CONTRATADO, no âmbito do Projeto BRA\18\016, executado pelo Conselho Administrativo
de Defesa Econômica - CADE. Termo de Referência nº 143398. Modalidade Produto. Objeto
do Contrato: Contratação de consultoria para elaboração de produtos gráficos relacionados
à Revista de Defesa da Concorrência do Cade. Valor do contrato de R$ 12.200,00 (doze mil
e duzentos reais). Vigência do Contrato: 18/05/2020 a 19/11/2020. Fundamento legal:
Processo CADE nº 08700.001672/2018-94 e Decreto nº 5.151/04, Artigos 4º e 5º. Assina
pelo Programa das Nações Unidas para o Desenvolvimento - Pnud: Carlos Arboleda."

SUPERINTENDÊNCIA-GERAL